PAPAL BRIEF *

PROCLAIMING ST. JOSEPH’S APOSTOLIC
SEMINARY, MANGALAPUZHA, AS
PONTIFICAL SEMINARY
PAULUS PAPA VI

Ad Perpetuam rei Memoriam

Quae semper adulescentibus in sortem Domini
vocatis eorumgqe liberali et sacrae institutioni provida
consuluti, Mater Ecclesia post editum ab Oecumenica
Tridentina Synodo decrtum illud de seminariis conden-
dis accuratiorem sane diligentiam studiumque singularius
hisce in domibus adhibuit, id monens suadensque ut in
omnibus catholici orbis dioecesibus exsurgerent. Nequevero
in tanta re efficienda praetrmisit, quominus pro fidelium
locorumque condicione peculiares rationes legesque
serverentur, Hinc est cur in Malabaria, quae Indica
regio, civili quidem cultu admodum insigniz, florentissima
quoque christianorum communitatis ritum Chaldaeam
servantium antiquitus sedes erat, jam inde a saeculo
XVII sodales carmelitae, missionali ibidem operi cum
vacarent, sacram aperuerint domum juvenibus ejusdem
regionis excipiendis Mens quidem illis fuit, ut proprie

* The Brief was published in a solemn gatherinz of the
Professors and Students of St. Joseph’s Apostolic Seminary, Mangala—
puzha and Carmel Giri, presided over by His Excellency Most Rev.
Dr. Robert James Knox, Apostolic Internuncio, for India. His Grace
the Most Rev. Dr. Joseph Parecattil Archbishop of Ernakulam, and
His Grace the Most Rev. Dr. Joseph Attippetty, Archbishop of
Verapoly, attended the function, on 14th June 1964.
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clero Malabarensi idem institutum pateret atque nessi-
tatibus Christifidelium ritu illo utentium pares educeret
sacrorum adminstros. Crevitque inceptum divina favente
benignitate auctusque feliciter sacerdotii candidatorum
numerus, ita ut a sacro consilio fidei Propagandae
pracposito Seminarium Apostolicum educeretur ac
Pontificiae huic sedi proxime subjiceretur. Quodsi alio
tempore alio ejus sedes transmigravit, nostra aetate in
urbe Alwaye amplissimae exstructae sunt aedes, quas
ipso saeculo post humanam Redemptionem undevi-
cessimo apostolicus in India Delegatus sollemni ceremonia
dedicavit. Aliquot autem post annos alterius aedificii
ibidem condendi est initum consilium, quo satius alumnis
philosophiam discentibus prospicerctur: quod quidem
pari successu est perfectum, ita ut hodie septingenti
omnino juvenes duabus domibus recipi possint. Nuperrime
vero quae est auctoritas ac diligentia studiorum qui
inibi exercentur, domicillum illud quadam quasi adop-
tione cum Pontificia Laterenensi Studiorum Universitate
est sociatum atque ectam ‘‘Baccalaureatus’, ut aiunt,
titulum deferendi utitur jure. Quae omnia animadvertens
cupiensque opus tam egregium honestissimo beneficio
exornare. et Patrianae Sedi vel arctius de-vinci re.
Dilectus filius Noster Gustavus S. R. E. Presb Card.
Testa, titulo S Hieronimi Illyricorum Sacri consilii
Ecclesiae Orientali praepositi secretarius, nomine quoque
totuis Malabarensis cleri, Nos rogavit ut iis-dem aedibus
nomen Pontificii Seminarii benigne tribueremus. Nos
autem, qui Malabarensem populum praecipua complect-
imur caritate ac fore confidimus ut aedem domus,
uberrima  praebent pietatis doctrinaeque suis semper
alumnis subsidia, laetiorbus auctibus amplificetur, voto
hujusmodi libenti animo  statuimus obsecumdare.
Quapropter hisce Litteris Apostolicis Nostraque auctori-
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tate, certa scientia ac matura deliberatione Nostra,
Seminarium Majus a Sancto Joseph, quod pro alumnis
ritum Chaldaeum-Malabaricum servantibs in urbe
Alwaye, intra Ernakulamensis Archirdiocesis fines, exstat,
Pontificium edicimus idemque omnibus honoribus et
privilegiis quae hujusmodi titulo respondent, afficimus
_ et augemus. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec
edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras
firmas, validas, atque efficaces jugiter exstare ac
permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri
et obtinere; illisque ad quos spectant seu spectare
poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari
sicque rite judicandum esse ac definiendum; irritumque
ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his
a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter
attentari contigerit. Datum Romae, apud Sanctum
Petrum, sub anulo Piscatoris, die. XVII mensis Martii
anno MCML XIV, Pontificatus Nostri primo.